
Ullern menighetsråd - Referat fra menighetsrådsmøte  

 

Dato:           Torsdag 22. januar 2025 kl.16:45 – 18:15 

Sted:   Ullern menighetshus  

Referent:  Åshild Watne/ Kim Christie Østberg 

Møteleder:  Åshild Watne 

 

Til stede: Til stede: Åshild Watne (delvis referent), Paul Bjørdal, Ingeborg Berge Vestøl, Kristian Kragøe Andresen, Stig 
Asplin, Antonett Worren, Kirsten Myhre, Jorund Andersen (sogneprest), Kim Christie Østberg (delvis referent, var til 
stede på deler av møtet) 
 

Forfall: Joseph Ampofo Per-Erik Schönberg-Hansen 

________________________________________________________________________________ 

 

Saker 

Åpning v/ Åshild Watne 

Åshild leser dagens bibelord. 

Vi deler noe fint vi har opplevd i menigheten fra det siste året.  

 

Sak 1/26 Godkjenning av innkalling til møte og godkjenning av referatene fra MR møter i 

november 2025. 

Saksordfører: Åshild Watne 

Vedtak:  

MR godkjenner innkalling og referat 

 

Sak 2/26 Oppdatering fra stab/AU 

Saksordfører: Jorund Andersen/Åshild Watne 

 

Sak 3/26 Oppdatering fra utvalgene 

Saksordfører: Åshild Watne 

Kun kulturutvalget har hatt møte siden sist. Planlagte temakvelder: psykisk helse, Hans Nilsen 
Hauge, Henrik Syse. I kveld er det om barn og skjermer med Anders Danielsen Lie (derfor endret 
MR-klokkeslett) 
 



Sak 4/26 Drop in vielser 14.2.26 
Saksordfører: Jorund Andersen 
Til orientering 
 
Så langt er det 5 par påmeldte til årets drop in bryllup. Både kirken sentralt og Ullern menighet 
har gått ut med markedsføring så det blir spennende å se totalt antall par som kommer i år. I 
2025 ble 11 par viet.   
Vi driver det samme rigg som i fjor med en ny vielse hver halvtime fra kl.12. 
Vi setter stor pris på alle frivillige som deltar i årets arrangement. 
 
Gjennomgangsmøte for frivillige 10.2.26 kl.18.00 flyttes til kl 19 pga planlagt nabolagsmiddag 
17-19 samme dag. 
 
Sak 5/26 Behov for lagerplass i kirken 

Saksordfører: Stig Asplin 

AU har mottatt henvendelse fra Stig Asplin. 
 
Se vedlagte tegninger og saksbeskrivelse. 
Vedtak: 
Menighetsrådet støtter ikke dette forslaget.  
Det er et søknadspliktig tiltak som i forhold til inngrepets størrelse gir forholdsvis få 
kvadratmeter lagringsplass. Skulle man etablert et lagerrom i kirken, er det andre gjenstander 
som brukes mye mer og er viktigere å kunne plassere enn sceneelementene.  
Det er ikke behov for å involvere fellesrådet på dette tidspunkt. 
Menighetsrådets medlemmer ønsker å bli bedre kjent med lagringsmulighetene i kirken.  
Neste MR-møte starter derfor med en befaring i kirken for å se på hva som finnes av muligheter 
og begrensninger. 
 
Sak 6/26 Trosopplæringsbudsjett 2026 
Saksordfører: Kim Christie Østberg/Marianne Tomine Lund Thommesen 
 
Staten bevilger en årlig sum til trosopplæring i menighetene i Norge, basert på medlemstall. 
Hovedparten av disse midlene går til lønn, det resterende går til gjennomføring av 
trosopplæringstiltak for barn mellom 0-18 år. Trosopplæringsplanen er utgangspunktet for 
hvordan disse midlene er fordelt. Her kommer budsjettforslag for 2026. Jeg har tatt 
utgangspunkt i regnskap for tidligere år, og forsøkt å tilpasse de ulike utgiftspostene etter 
satsningsområdene for trosopplæring i 2026. Det er vanskelig å detalj-planlegge, men jeg håper 
at dette budsjettet i stor grad vil kunne samsvare med de reelle utgiftene for trosopplæring i 
2026. Dette budsjettet må ikke forveksles med menighetens budsjett, det føres et selvstendig 
regnskap for trosopplæringen i Ullern menighet. 
 
Budsjettrapport er vedlagt. 
Vedtak: 
MR godkjenner Trosopplæringsbudsjett og videresender vedtaket til KfiO. 



 
Sak 7/26 Ullern menighetsbarnehage budsjett 2026 
Saksordfører: Kim Christie Østberg/Marthe Kjøs Redfern 
 
Budsjettets hovedinntekter og kostnader er: 
 
• Kommunalt driftstilskudd: Basert på foreløpige satser for 2026. 
• Foreldrebetaling: Justert i tråd med nasjonale makspriser. 
• Bemanningskostnader: Økt lønnsnivå som følge av tariffoppgjør og krav til 

bemanningsnorm. 
• Husleie: økning som følger husleiekontrakten 
• Driftskostnader: Forventet prisvekst på mat, energi, vedlikehold og pedagogisk 

materiell. 
 
Budsjett 2026 tok utgangspunkt i regnskap 2025. 
 
Se vedlagt budsjett. 
Vedtak: 
MR godkjenner budsjett 

 
Sak 8/26 Drifts- og Investeringsbudsjett 2026 
Saksordfører: Kim Christie Østberg 
 
Vi forventer at Ullern menighet skal ha en videre forbedret økonomi i 2026. Det er lagt av en 

kr.150.000 for å ha fleksibilitet for utgifter og investeringer i vedlikehold av menighetshuset, særlig 

ventilasjonsanlegget. Budsjettforslaget fra Gudstjenesteutvalget er også tatt hensyn til og det er satt 

av kr.90.000 til kirkemusikalsk formål.  Det er også lagt av kr.100.00 til en utenlandsk stabstur for 

faglig påfyll og teambuilding. Før i tiden var det regelmessig stabsturer, blant annet til London, 

København, Krakow og Praha, og staben har vært på noen korte turer de siste 10 år til Hafjell og 

Hadeland og en overnattingstur på Kiel fergen. Tanken er en tur enten til Lindisfarne og Holy Island 

eller til Iona kloster i Storbritannia.  

Overskuddet i budsjettet, hele kr.730.000,-, går til nedbetaling av de kr. 5 millioner menigheten har 

lånt fra eldrefondet for renovering av de gamle barnehagelokalene (kafeen). 

Diskusjon rundt mulighet for å øke inntektene fra Kirkenytt. 

Budsjettrapport er vedlagt. 
 
Vedtak: 
MR godkjenner drifts- og investeringsbudsjett for 2026 og vedtak ettersendes til KNIF. 

Økonomiutvalget jobber videre med budsjettet som tas til revidering på et senere tidspunkt. 

MR beslutter at mindreforbruk fra drifts- og investeringsregnskapet går til å dekke inn tidligere års 

investeringskostnader. 

 
 
Sak 9/26 MR/AU datoer 



Saksordfører: Åshild Watne 
 

AU møter MR møter 
10.2 26.2  
10.3 19.3 
14.4 23.4 
12.5 28.5 
 9.6 18.6 

 

Husk at eventuelle saksbeskrivelser må inn til behandling av AU. 

Sak 10/26 Årsmøte 

Saksordfører: Åshild Watne 

Forslag dato for årsmøte er torsdag 7.5.26.  

Vedtak: Menighetens årsmøte blir torsdag 7. mai 2026 

Sak 11/26 Søknad om fritak fra vervet som fast MR representant til MR fra Joseph Ampofo 

Saksordfører: Åshild Watne 

Joseph Ampofo ønsker å ta opp muligheten for å tre ut av menighetsrådet. Det er mye som skjer 
fremover i livet hans og han kjenner at det blir utfordrende å gi menighetsrådsarbeidet den 
oppmerksomheten og innsatsen det fortjener. 

Derfor ønsker han å trekke seg fra MR med virkning fra nå, dersom det lar seg gjøre. Han vil 
likevel gjerne fortsette engasjementet sitt i BUFU og bidra i Chili frem til sommeren, så lenge 
kapasiteten tillater det. 

Vedtak:   

MR gir Joseph Ampofo fritak.  

Kirsten Myhre rykker opp fra vara til fast medlem av menighetsrådet 
Eventuelt 

• Nabolagsmiddag – Planlagte datoer: 10. februar, 17. mars., 21. april.  Nabolagsmiddager er 

ønsket på tirsdager fremover kl.17-20, men det må klareres med kafeen.  

• Frivillighetsfest 5.5.26. 

• Årsmøte 7.5.26. 

• Neste MR møte – Torsdag 26. februar 2026 

 

Åshild Watne, leder (sign) 

 

 

 

 


